K.

KOHLES
KULINARIUM

OFFNUNGSZEITEN

MO-SA von 15.00-23.00 Uhr
Kiche von 17.00-21.30 Uhr
Pizza von 17.00-22.00 Uhr
Samstag mittags Pizza von 11.30-13.30 Uhr

Sonntag Ruhetag!

TAKE AWAY

Vorspeisen | Pizza | Pasta | Secondi | Desserts

UM MITNEHMEN

HOTLINE: +43 (0) 681 208 59547

FREE W-LAN

Benutzer: kulinarium | Passwort: serfaus

Auskunft Uber mogliche Allergene in den Speisen
erhalten Sie von unserem Serviceteam.

Bei Gruppen ab 10 Personen k&nnen wir nur eine Gesamtrechnung
ausstellen und abrechnen! Wir bitten hoflich um Ihr Verstandnis!


tel:+4368120859547




Aperitivi | Klassiker

Prosecco | Rose Spumante
1 Glas

Martini Bianco
5cl | Zitrone | Eis

Vermut Edelspritzer
Miss Rosy | weiBer &sterreichischer Wermut | Soda | Zitrone | Eis

Miss Rosy Tonic
Miss Rosy | roter dsterreichischer Wermut | Tonic Water | Limette | Eis

Aperol Spritz

Aperol | Prosecco | Sodawasser | Orange | Eis

Limoncello Spritz
hausgemachter Limoncello | Prosecco| Minze | Zitrone | Eis

Hugo

Prosecco | Holundersirup | Sodawasser | Limetten | Minze | Eis

Campari Orange | Soda
Campari | Orangensaft | alternativ Sodawasser| Orange | Eis

K&hles Signature Drink
hausgemachter Limoncello | Preiselbeerlikdr | kandierte Zitrone | Soda | Eis

Kinder Hugo

Alkoholfrei | Holundersirup | Sodawasser | Limetten | Minze | Eis

Kinder Cocktail

Alkoholfrei | Fruchtsaft | wechselnde sUBe Kreationen

Gin Aperitivi | 4cl + 1 Tonic

Monkey 47

Thomas Henry | Orangenzeste | Eis

The lllussionist
Dry Gin | Thomas Henry | Zitronenzeste | Eis

Bombay

Red Bull Tonic Organics | Zitrone | Eis

Rose Gin
Brockmans Gin | Fentimans Rose Lemonade | Rosenbldatter | Eis

€5,90

€6,30

€ 8,20

€ 8,90

€8,90

€9,50

€8,90

€920

€12,90

€5,90

€6,80

€14,40

€14,90

€11,50

€14,90



Vorspeisen

Salate & hausgemachte Antipasti vom Buffet klein € 9,90
verschiedene Dressings | Condiments groB  €14,90

Mediterranes GemuUse

Pinienkerne | Paprika Marinade |Rucola €12,30
Beef Tatar €23,70
Rinderfilet | Senfkaviar | Wildkr&utersalat | hausgemachtes Kartoffelorot | Wachtelei

wahlweise als Hauptspeise €35,70
R&ucherfischterrine €16,70

mit Fenchel | Créme fraiche

Vitello Tonnato €18,80
Kalbsrickenscheiben | Oliven| Kapern| Brotchips| Thunfischsauce

Empfehlung unseres KUchenchefs Lukas Neser

Hirschcarpaccio €19,20
mit Radicchio | schwarzer Walnuss

SERFAUSER FORELLE AUS EIGENER ZUCHT

auf Vorbestellung

UNSER MUST HAVE FUR ALLE FISCHLIEBHABER € 33,00

im Ganzen | klassisch nach Mullerin Art | Rosmarinkartoffel | Zitronenbutter




Suppen & Sorbet

Tomatensuppe €6,90
Mozzarellabdélichen | Basilikumol

Kraftbrihe €6,90
Rindersuppe | Kaiserschoberl

Tagessuppe €7,50
Gin Tonic Espuma €5,80
Gurkensorbet

Salat
Insalatone
Blattsalate | Gurke | Tomaten| Granatapfel | Rosmarin-CroGtons | Balsamico-Vinaigrette
wahlweise mit HOhnerfilet €19,70
wahlweise mit Garnelen (5 Stk.) €25,70
wahlweise mit Streifen vom Rinderfilet (ca. 180 g) €29,70

auf Vorbestellung | fUr 2 Personen

UNSER MUST HAVE FUR ALLE LIEBHABER
DES BESONDEREN € 136,00

Chateaubriand vom &sterr. Rind medium ca. 500 g | geriebener schwarzer Triffel
2 Stk. ausgeldste Hummerschwdénze | KartoffelpUree | Gemuse
Pfefferrahnmsauce | TrUffelmayonnaise | Kr&uterbutter

Bei Gruppen ab 10 Personen konnen wir nur eine Gesamtrechnung ausstellen
und abrechnen! Wir bitten hoflich um Verstandnis!



Hauptgerichte

Spaghetti Napoli €14,90

Tomatensauce | Cherrytomaten | frischer Rucola | Parmesan

Spaghetti Arrabiata €15,90

Tomatensauce | Chili | Parmesan

Cannelloni
Spinat | Ricotta | Wildkr&utersauce €19,30
Risotto €24,20

Garnelen | Baby Spinat| Sanddorn

Linguine Tartufo € 24,60
WintertrGffel | Parmesan

wahlweise mit gebratenem Hummerschwanz € 36,60
Spaghetti Vongole €22,80

Muscheln | Petersilie | WeiBwein

Gnocchi €19,90
Zucchini | Melanzane | Burrata

Orechiette € 23,80
Wildragout | WurzelgemUse

Tagliatelle €18,70
Pilze | Pancetta| Bergkdse

Bitte haben Sie Verstandnis, dass Hauptspeisen und Pizzen
nicht immer gleichzeitig serviert werden kénnen.



Hauptgerichte

Tiroler Involtini €23,60
HOhnchen | gefUllt mit Bergk&se | Speck | Kartoffel | Lauch | Ragout

Geschmorte Entenkeule € 25,80
Rotkraut | Kartoffel Gnocchi

Kalbsschulterscherzel
Steinpilzpolenta | Brokkoli €24,70

Beef Tatar €35,70
Als kalte Hauptspeise | Rinderfilet | Senfkaviar | Wildkréutersalat
hausgemachtes Kartoffelbrot | Wachtelei

Lachsforelle
Linsen | Kren € 23,20

Lammrucken €32,20
Rollgerste | Fichte | Sellerie

Filetto di Manzo €36,80
Rinderfilet ca. 220 g | medium

wahlweise mit gebratenem Hummerschwanz (Surf & Turf) €12,00

Wadhlen Sie Ihre personlichen Beilagen zum Filetto

Pommes € 590
Kartoffelgratin € 590
GemuUse € 590
Speckbohnen € 590
Krauterbutter € 1,80
Troffelmayonnaise € 1,80
Pfeffersauce € 1,80
Sauce Hollandaise € 1,80

Regionale Qualitat ist uns besonders wichtig,
daher beziehen wir unser Fleisch von Tiroler Metzgern!



Kindergerichte

Murmli Kinder Pizza €9,90
Tomaten | Mozzarella | Schinken

Spaghetti mit Tomatensauce €9,20

Schnitzel mit Pommes €11,90
vom Schwein

FischstGbchen / HOhner Nuggets €11,40
mit Pommes und Ketchup

Gnocchi mit Tomatensauce €9,80
Gegrilltes HOUhnchen €13,40
mit GemuUse
GrillwUrstel €10,40
mit Pommes
Portion: Nudeln | Gemuse | Pommes | Kartoffelgratin €590
hausgemachtes Himbeer-Stieleis €3,90
mit Smarties
Eis

Verlangen Sie bitte unsere Eiskarte!



Pizza Classica

Margherita €12,90
Tomatensauce | Mozzarella | Oregano

Basilico €13,80
Tomatensauce | Mozzarella | Basilikumbl&tter | Knoblauchrand | Oregano

Cipolla €13,80
Tomatensauce | Mozzarella | Zwiebel | Oregano

Funghi €13,80
Tomatensauce | Mozzarella | Champignons | Steinpilze | Oregano

Salami €15,60
Tomatensauce | Mozzarella | Salami | Oregano

Prosciutto €15,60
Tomatensauce | Mozzarella | Schinken | Oregano

Prosciutto Funghi €15,90
Tomatensauce | Mozzarella | Schinken | Champignons | Oregano

Hawaii €15,90
Tomatensauce | Mozzarella | Schinken | Ananas | Oregano

Capricciosa €16,70
Tomatensauce | Mozzarella | Schinken | Champignons | Arfischocken
Oliven | Oregano

Tonno €16,70
Tomatensauce | Mozzarella | Thunfisch | Zwiebel | Oregano

Diavola €15,90
Tomatensauce | Mozzarella | scharfe Salami | Chili | Oregano

Bitte haben Sie Verstandnis, dass Hauptspeisen und Pizzen
nicht immer gleichzeitig serviert werden kénnen.



Pizza Classica

Quattro Formaggi €15,90
Tomatensauce | vier verschiedene Kdsesorten | Oregano

Calzone €16,70
Tomatensauce | Mozzarella | Schinken | Champignons | Oregano

Pizza Bianca
WeiBe Pizza ohne Tomatensauce

Italia €14,90
Mozzarella | Rucola | frische Cherrytomaten | Oregano

Burrata €17,70
wahlweise mit Parmaschinken €19,90
Mozzarella | Sauerrahm | Burrata | Tomaten | Basilikum | Rucola | Pesto

Tirolese €17,70
Mozzarella | Sauerrahm | Speck | Zwiebel | Almkase | Oregano

Pizzabrot €6,90
frischer Knoblauch | Oregano

Pizza Speciale

Pizza della Casa €18,80
Tomatensauce | Mozzarella | Schinken | Salami | Champignons
Spiegelei | Oregano

Salsiccia €17,70
Tomatensauce | Mozzarella | Salsiccia

Calzone Insalata €18,80
Tomatensauce | Mozzarella | Zwiebel | Champignons | Blattsalate | Gurke
Mais | Cherrytomaten | Oregano | Kréutercreme



Pizza Speciale

Pizza dello Chef €18,80
Tomatensauce | Mozzarella | Bauchspeck | Zwiebel | Spinat
Spiegelei| Knoblauchrand | Oregano

Parma €18,80
Tomatensauce | Mozzarella | Parmaschinken | Rucola |Parmesan | Oregano

Don Camillo €18,80
Tomatensauce | Mozzarella | Schinken | Salami | frische Tomaten
Spinat | Sauerrahm | Oregano

Americana €18,80
Tomatensauce | Mozzarella | Salami | HOhnerstreifen | Paprika
Zwiebel | Barbecue Sauce | Oregano

Salmone €18,80
Tomatensauce | Mozzarella | Rducherlachs | Zwiebel | Rucola
Sauerrahm | Oregano

Scampi €18,80
Tomatensauce | Mozzarella | Scampi | Knoblauch | Oregano

Frutti di Mare €18,80
Tomatensauce | Mozzarella | hausmarinierte Meeresfrichte | Knoblauch | Oregano

Kleine Pizza um € 1,50 billiger

Aufpreis Extra

Knoblauchrand, Zwiebeln, Knoblauch, Mais, Pfefferoni, Oliven, Kapern, Paprika,
Basilikumpesto, Brokkoli, Ananas, Sauerrahm, Ei, Rucola, Kase, Champignons,
Cherrytomaten, Spinat, getrocknete Tomaten, Artischocken €1,10

Schinken, Parmaschinken, Salami, scharfe Salami, Thunfisch,
Sardellen, Bauchspeck € 2,20

Bei Gruppen ab 10 Personen kénnen wir nur eine Gesamtrechnung ausstellen
und abrechnen! Wir bitten hoflich um Verstdndnis!






Desserts

Tiramisu
FrGchte | Beeren

Kaiserschmarren-Parfait
Iwetschkenroster

Schokoladen Tarte
gegrillte Ananas

Kaseteller
ausgesuchte regionale Kasesorten | Chutneys | Brot

Kulinarium Sorbetvariation
Dreierlei hausgemachte Sorbets

Fruchtmousse
Bisquite | Bergpfeffer

Sorbeftto Frizzante
hausgemachtes Heidelbeersorbet | Rose Spumante

Affogato
Espresso | 1 Kugel Vanilleeis

Unser Signature Dessert

Gianduja

Nougat | Valrhona Schokolade | Heidelbeere | Basilikum

Eis

Verlangen Sie bitte unsere Eiskarte!

Bei Gruppen ab 10 Personen kénnen wir nur eine Gesamtirechnung
ausstellen und abrechnen! Wir bitten hoflich um Verstdandnis!

€12,80

€12,90

€14,10

€ 23,60

€11,90

€ 9,80

€8,80

€6,90

€16,60



Alkoholfreie Getranke

Coca Cola

Cola Zero

Fanta, Sprite

Spezi

Almdudler

Holunder Soda

Bitter Lemon

Ginger Ale

Réomerquelle Mineralwasser prickelnd | still
Romerquelle Mineralwasser prickelnd | still
Eistee Pfirsich | Lemon

Limetten-Minze AQUA

Limetten-Minze AQUA

Kinder Hugo (Holundersirup mit Soda, Minze, Eis)

Safte

Rauch Fruchtséfte

Apfelsaft | Multivitamin | Mango | Orange |
Marille | Johannisbeere

Rauch Fruchtsafte mit Wasser gespritzt
Rauch Fruchtsafte mit Sodawasser gespritzt
Rauch Fruchtsafte mit Sodawasser gespritzt
Rauch Fruchtsafte mit Wasser gespritzt

Schiwasser (Rauch Original)

Schiwasser (Rauch Original)

0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,501
0,201
0,201
0,331
0,751
0,331
0,50 |

1,001

0,301

0,201

0,301
0,30 |
0,50 |
0,50 |
0,301

0,501

€4,90
€4,90
€4,90
€ 4,90
€ 4,90
€ 5,60
€570
€570
€ 4,30
€730
€490
€520

€6,90

€5,90

€ 4,90

€5,10
€520
€5,90
€5,80
€3.,90

€ 4,90



Bier vom Fass

Zillertal Premium Pils

Zillertal Premium Pils

Radler naturtrib

Radler naturtrib

Zillertal Premium WeiBbier ,,hell*

Zillertal Premium WeiBbier ,,hell"

Bier
Zillertal Hefe dunkel

Franziskaner ,,hell* alkoholfrei

Stiegl alkoholfrei

Spezialbier

Fisser Bier | Tyroler Imperial mit Urgerste aus Fiss

Zillertal Schwarzbier Premium Class

0.31

0,51

0,31

0,51

0,31

0,51

0,51 Fl

0,51 Fl

0.51Fl

0,33 I H

0,33 I H

€520

€6,30

€5,20

€6,30

€570

€ 6,80

€6,90

€6,70

€ 5,60

€5,90

€5,60



Qualitatswein im Glas 0,11

WeilBwein
Gruner Veltliner Wagramer Selektion €6,20
Heiderer-Mayer | Baumgarten | Niederdsterreich
Small Hill White Hauswein Kéhle WR, SB, MU € 6,40
Leo Hillinger | Jois | Burgenland | Austria
Pinot Grigio €6,20
Kellerei - Cantina Kaltern | Kaltern | Sudtriol | Italien
Roséwein
Tiroler Alpen-Rosé ZW, ROE € 6,90
Weingut FIUr | Tarrenz Bergland | Osterreich | Tirol
Small Hill Rose ZW, PN, SL € 6,60
Leo Hilinger | Jois | Burgenland | Osterreich

Wein der Woche € 4,90 pro Glas

Bitte beachten Sie unser zusatzliches Angebot

an offenen Weinen der Woche

Rotwein
Zweigelt Wagramer Selektion € 6,30
Heiderer-Mayer | Baumgarten | Niederdsterreich
Small Hill Red Hauswein Kéhle ME, PN, SL € 6,60
Leo Hillinger | Jois | Burgenland | Osterreich
Chianti L’Alano € 6,50
Graf Toggenburg — Poggio Rozzi | Tavarnelle | Toskana | Italien
Wein gespritzt
0,11] Schuss Soda | Rotf- oder WeiBwein sUB | sauer gespritzt € 5,50

Flaschenweine

Verlangen Sie bitte unsere Weinkarte!



Kaffee

Espresso

Macchiato | Espresso mit Milchschaum
Verlangerter

Cappuccino

GroBer Brauner | Doppelter Espresso

Caffé Corretto | Espresso mit Grappa 2cl
Bombardino | Espresso Eierlikdr 2 cl und Sahne

Affogato | Espresso | 1 Kugel | Vanilleeis

Milchgetrnke

HeiBe Schokolade ohne Sahne

HeiBe Schokolade mit Sahne

Tee

Sonnentor Bio Tee (Tasse)

Schwarztee, Klassik, GrUner Tee, Krdutertee, Pfefferminze, Kamille,

FrGchtetee, Waldbeere, Hagebutte

Stamperl Rum

FOr kUhle Tage

Jégertee
GlGhwein

HeiBe Zitrone

€3,50

€3.,90

€4,10

€4,90

€4,90

€8,90

€7.30

€6,90

€ 4,60

€520

€3,90

€3.90

€5,80

€5,80

€3.90



Edle-Destillate

Grappa Marzadro italien

Distilleria Marzadro, Nogaredo

La Trentina Tradizionale 2cl € 5,60
La Trentina Morbida Barrique 2 cl € 7,30
Le Diciotto Lune 2cl € 9,20
Le Diciotto Lune Botte Porto 2 cl € 9,90
Giare Amarone 2cl €10,90

Grappa Bertd italien

Bric del Gaian Moscato 2 cl €15,10

Elisi Tre Uve 2 cl € 9,90

Edelbrande | Edellikdre

Maass roter Williamsbrand 2cl € 870
Maass Tiroler Bergmairrille 2 cl € 9,50
K&ssler Zwetschkenbrand im Eichenfass 2 cl € 8,70
Kossler Spenling Wildpflaume 2 cl € 9,90
Maass Johannisbeerlikdr 2 cl € 570
Maass Weichsellikér 2cl € 570
Maass Preiselbeerlikdr 2 cl € 570
Maass Moosbeerlikor 2 cl € 570

Turabauver Maass, Prutz (15 km von Serfaus) | Christoph Késsler, Stanz (30 km von Serfaus)



Gin | Tonic

Monkey 47

Brockmans Gin

Malfy Gin

Bombay Gin

The lllussionist

Thomas Henry Tonic Water

Fentimans Rose Lemonade

Cognac

Hennessy Cognac VS
Frapin VSOP Grand Champagne Frapin

Courvoisier XO

Whisky

Bushmills Black Bush Irish Whiskey
Talisker Old Single Malt 10 Years
Bruichladdich Scottish Barley

Knob Creek Kentucky Straight Bourbon

Rum

Bacardi Carta Blanca
Diplomatico Reserva Exclusiva 12 YO

Ron Zacapa Centenario 23

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

021

021

2 cl

2 cl

2 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

€11,90

€12,20

€11,60

€ 8,10

€12,90

€ 570

€ 570

€ 6,30

€ 7,70

€15,70

€ 7.30

€11,60

€13,50

€11,40

€ 6,30

€12,30

€15,10



Schndpse | Likdre

Amaretto 2 cl €4,10
Ramazzotti 2cl € 4,50
Averna 2cl € 4,50
Limoncello 2 cl € 4,50
Williams 2 cl € 4,50
Obstler 2cl € 4,50
Nussschnaps 2 cl € 4,50
Mairillenschnaps 2 cl € 4,50
Sambuca 2cl €4,10
Jagermeister 2 cl € 4,50
Bailey’s Irish-Cream 2cl € 4,50
Bombardino Eierlikdr 2cl € 4,50

Zirbenschnaps 2 cl € 4,50



